BAA

              О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                     N 53 ОТ 4 МАРТА 1992 ГОДА
            "О ДОПОЛНЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КАТЕГОРИИ РАБОТНИКОВ,
                  КОТОРЫМ МОГУТ БЫТЬ ПРЕДОСТАВЛЕНЫ
                    СЛУЖЕБНЫЕ ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          5 марта 1993 г.
                                N 36

                            (САМР 93-12)

     В  целях  закрепления  кадров  в системе исправительно-трудовых
учреждений МВД Приднестровской Молдавской Республики, -
                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.   Дополнить   пункт   1.  Указа  Президента  Приднестровской
Молдавской  Республики  N  53,  от 4 марта 1992 года, после слов " и
районных    отделов    внутренних    дел",    словами:    а    также
оперуполномоченным  и  дежурным  помощникам  начальников  учреждений
оперативно-режимных    отделений    системы   исправительно-трудовых
учреждений Министерства внутренних дел.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В., старший оператор, тел.5-20-17,
ГП ГВЦ.